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
410-85-64

1 ком. кв. посуточно, ремонт, ме-
бель, 3 спальных места, колонка-ав-
томат, есть все необходимое, (прось-
ба лиц до 18 лет не беспокоить). Т. 
8-995-404-65-98

2 ком. кв. для командировочных 
или гостей города, 4 спальных места, 
мебель, телевизор, чистое постель-
ное белье. Т. 8-905-336-90-37, 8-904-
422-80-38

Квартира посуточно. Возможна 
почасовая сдача. 1-2 ком. кв. Все ус-
ловия для отдыха. Чистоту и уют га-
рантируем. 500-700-1000 руб/сутки. 
2 ком. кв. помесячно. Т. 8-906-404-
41-02

1 ком. кв. для гостей города или 
командировочным, центр город, 1 эт, 
полностью укомплектована для ком-
фортного проживания. Т. 8-927-517-
17-81

1 ком. кв. посуточно, центр горо-
да, возможна почасовая сдача, есть 
все необходимое: холодильник, ко-
лонка-автомат, мебель полностью, 
кабельное, чистое постельное белье, 
цена 600 руб./сутки. Т. 8-902-653-56-
99

Квартира VIP чистая, уютная, 
комфортно для отдыха, вся необхо-
димая утварь, лоджия, удобная пар-
ковка. Центр, все рядом; для гостей 
и жителей города для тихого время-
препровождения. Т. 8-909-389-02-99, 
8-905-394-16-67

Посуточно 2 ком. кв., центр горо-
да, есть все для комфортного прожи-
вания. Т. 8-909-390-77-03

Квартира посуточно 3 ком. – 
1500 р., о/с, все есть, возможна поча-
совая сдача, звонить в любое время. 
Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все включе-
но. Т. 8-927-526-82-14

Посуточно 2 ком. кв. центр горо-
да, есть все для комфортного прожи-
вания. Т. 8-909-390-77-03

База агентства по 
съему жилья

1 ком. кв центр, мебель частично. 
Т. 8-904-404-30-30

1 ком. кв. с мебелью ул. Серафи-
мовича 26. Т .8-904-404-30-30

1 ком. кв. с мебелью, 6500 р. + 
свет и вода. Т .8-904-404-30-30

1 ком. общежитие квартирного ти-
па с ремонтом , мебель частично. Т. 
8-904-404-30-30

1 ком. кв. ул.Энгельса. 
8000( коммунальные услуги 
включены).Т.8-904-404-30-30

2 ком. кв 3 этаж., без мебели. Т. 
8-904-404-30-30

2 ком. кв центр. 2 эт., на длитель-
ный срок. Т. 8-904-404-30-30

2 ком. кв. 4 эт., ул. Речная 44 Г, 7 
тыс. руб. + свет, вода. Т .8-904-404-
30-30

2 ком. кв. р-н магазина Ман. Т. 
8-904-404-30-30

2 ком. кв. центр с мебелью. Т .8-
904-404-30-30

2 ком. общежитие квартирного ти-
па, р-н ЗАГСа Т. 8-904-404-30-30

3 ком. кв. Т .8-904-404-30-30
Дом, большой, все удобства, 9 

тыс. руб. + оплата по счетчикам. Т 
8-904-404-30-30

Жилая кухня в р-не рынка. Т .8-
904-404-30-30

Частный дом Т.8-904-404-30-30

Сдаю
2 ком. кв. ул. Подгорная 5, 2/2, 

р-н Центра Занятости, пласт. окна, 
х/с, тихий двор. Т. 8-905-393-05-14

Комната для одинокого челове-
ка 8-904-414-98-58

1 ком. кв. 1 эт. мебель, телефон, 
кабельное. Т. 8-905-391-05-25

1 ком. кв. 5 эт., Поперечная 18, 
4500 р. + ком. услуги, для семьи. Т. 
8-903-317-79-36

1 ком. кв. 5 эт., ул. Энгельса, р-н 5 
школы. Т. 8-927-520-13-68

1 ком. кв. в р-не автовокзала, 1 
эт., на длительный срок, 5 тыс. руб. + 
ком. услуги, предоплата. Т. 8-909-380-
36-97

1 ком. кв. предоплата 3 мес. Т. 
5-32-00 п. 18.00

1 ком. кв. с мебелью и все необхо-
димое, 8 тыс. руб. + ком. услуги в мес., 
можно на короткий срок. Т. 8-995-404-
65-98

1 ком. кв. с мебелью, 6500 р. + 
свет и вода по счетчикам. Т. 8-902-
655-09-80

1 ком. кв. ул. Энгельса 22. Т. 
8-902-380-21-66

1 ком. кв. центр, мебель частично. 
Т. 8-927-520-79-27, 2-49-99

1/2 дома, спальня, кухня коридор, 
для семейной пары или одинокого че-
ловека. Т. 8-929-788-24-61

1/2 дома, ул. Вишневая, все удоб-
ства, 2 ком., кухня, ванна, для семьи, 
5 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-919-985-
59-68, 2-28-24 (9.00-21.00)

1/2 дома. Т. 8-988-025-72-34
1/2 флигеля, р-н Маслосырком-

бината на длительный срок. Т. 8-906-
170-78-18, 8-904-779-26-90

2 ком. кв. 1 эт., после ремонта, ме-
бель част., сплит-система, машинка-
автомат, 8 тыс. руб. + ком. услуги, на 
длительный срок, предоплата 2 мес., 
ул. Республиканская 60. Т. 8-902-383-
98-89, 8-961-059-40-34

2 ком. кв. 6 тыс. руб. + коммун. ус-
луги. Т. 8-960-880-81-85

2 ком. кв. на длительный срок. Т. 
8-961-689-64-20

2 ком. кв. центр, евроремонт, 8 
тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-927-501-
59-19, 8-995-404-66-35

2х комнатная квартира, ул. Ре-
спубликаснкая, д.54, лоджия, боль-
шая кухня, раздельные комнаты, 5й 
этаж, хорошее состояние, без мебе-
ли, совсем без, 6 тыс+коммунальные 
(примерно 3тыс.) 8906-410-85-64

3 ком. кв. в р-не пруда. Т. 8-905-
333-81-13

Жилая кухня для одного челове-
ка. Т. 8-961-680-42-15

Жилье для людей без вредных 
привычек. Т. 8-988-496-82-63

Изолированная комната для 
женщины, работающей (проживание 
без хозяйки с другими девушками). Т. 
8-961-069-15-62

Комната с мебелью ул. Оборо-
ны 65. Т. 8-904-412-73-82, 8-904-435-
25-48

Общежитие кв. типа, ул. Оборо-
ны 43 А, 6 тыс. руб. + свет, вода. Т. 
8-903-376-37-25

Общежитие ком. типа горячая во-
да, мебель част. Т. 8-927-542-92-24

Общежитие ком. типа, 2 комнаты, 
мебель, холодильник. Т. 8-937-694-
47-97

Общежитие ком. типа, 24 кв. м., 
ул. Б. Хмельницкого 11 на длительный 
срок, 3500 р. + свет. Т. 4-06-72

Часть дома, комната, кухня, ул. 
Базарная. Т. 8-902-091-35-90

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Дача п. Гуровка, домик с ман-

сардой, 1 этаж: 2 раскладных дива-
на, кухонный гарнитур, камин, вода 
в домике (скважина, горячая и хо-
лодная), подсобка под лестницей. 
2 этаж (мансарда): 2 кровати, место 
под компьютерный уголок. Удобства: 
слив, туалет, пластиковые окна с ре-
шетками. Участок: большой навес 
под авто, беседка, заложен молодой 
сад, виноградник, ягодник удачное 
место для отдыха (около леса, рядом 
небольшой пруд, р. Медведица - 10 
мин. ходьбы). Т. 8-927-517-17-81

Азовская, 16 (Катасоновская го-
ра), 10 соток земли в собственности, 
угловой, коммуникации все рядом, 
250 000 руб. Т. 2-27-89, 8-927-501-04-

88
Академическая, 12, кирпичная 

коробка 9,5х10 м., новая шиферная 
крыша, земельный участок 6 соток, 
600 тыс.руб.,торг уместен, 8-937 543-
24-33

Армавирская 32, фундамент, зе-
мельный участок 10 соток, 100 т.р. 
8-937-543-24-33. 8-905-399-37-01

Армавирская 52, земельный уча-
сток 10 соток, 100 т.р. 8-937-543-24-33

Большой, Калинина 17Б, фунда-
мент (армированный) 10х12 м., боль-
шой гараж, зем. участок 31 соток в 
собственности, 150 т.р. 8-937 543-24-
33

Восточная ул., (Лесхоз), зе-
мельный участок под застройку, ухо-
женный, квадратный, газ-10 метров, 
расположен на асфальтир. улице, ря-
дом прод. магазин и остановка гор. 
трансп., отличное место, 350 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85

Гагарина 14, земельный участок 
9,5 соток, на участке сенник и недо-
строенный сарай, 320 т.р. 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

Дача в Гуровке, домик + вагончик, 
свой колодец и центр. вода, удобное 
место, приватизирована, срочно. Т. 
8-902-650-46-86

Дача в Гуровке, ул. Кленовая 3, 
домик 2 уровня, свет, вода, беседка, 
гараж, 13 соток земли в собственно-
сти, 380 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Дача в общ. «Сигнал». Т. 8-904-
407-12-04

Дача в общ. «Урожай» 6 соток 
земли, домик, емкости, ухожена. Т. 
8-927-513-81-89

Дачный участок в общ. «Ян-
тарь». Т. 8-905-390-86-15

Два смежных участка в общ. «Ян-
тарь» недострой. Т. 8-903-372-12-13

Демократическая 88, (р-он 56 
магазина) земельный участок с фун-
даментом, 700 т.р. 8-937-543-24-33. 
8-905-399-37-01

Демочкин ул. Ленина 63, 25 соток 
в собственности рядом река Медведи-
ца, коммуникации рядом 500 т.р. торг. 
8-937 543-24-33

Дом новый, ул. Славянская, кир-
пичный, 9х6 м, 2 ком. удобства в до-
ме: туалет, душевая, встроенная 
кухня, гардеробная, центральный во-
допровод, сливная яма, хоз. построй-
ки, летняя кухня, + недостроенный жи-
лой дом 13х12 м, + стройматериалы, 
11 сот. земли, 1 млн. 800 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Загорская 10 , (Катасоновская го-
ра) фундамент 11х 11 летняя кухня, 
кирпичный гараж, зем. участок 10 со-
ток, 380 т.р. 8-937 543-24-33

Загорская 11, (Катасоновская го-
ра) 10 соток., получено разрешение 
на строительство, земельный участок 
оформлен в собственности. 230 т.р. 8 
905 399 37 01, 8-937 543-24-33

Заозёрная ул., 7 соток, в углу 
участка – изолированная часть дома, 
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